



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Government of Canada Building
Harry Hays Building Room 759
220 4th Ave SE
Saskatoon
Alberta
T2P 3M3
Bid Fax: (403) 292-5786

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de l'offre demeurent
les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services
Canada/Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada
Room 1650, 635 8th Ave. S.W.
Calgary
Alberta
T2P 3M3

Title - Sujet Misc. Groceries - One-stop Shop	
Solicitation No. - N° de l'invitation W0127-17P021/A	Date 2019-09-04
Client Reference No. - N° de référence du client W0127-17P021	Amendment No. - N° modif. 002
File No. - N° de dossier CAL-8-41005 (142)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$CAL-142-6776	
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale 2018-06-28	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2020-10-01	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Blake, Luke J.	Time Zone Fuseau horaire Central Standard Time CST
Telephone No. - N° de téléphone (403) 613-0725 ()	Buyer Id - Id de l'acheteur cal142
FAX No. - N° de FAX (306) 975-5397	
Delivery Required - Livraison exigée	
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Solicitation No. - N° de l'invitation
W0127-17P021/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
W0127-17P021

Amd. No. - N° de la modif.
001
File No. - N° du dossier
CAL-8-41005

Buyer ID - Id de l'acheteur
CAL142
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Please be advised that the bid receiving unit address has changed. Bids sent to the previous bid receiving address will **not** be accepted.

On Page 1 of 1:

Delete:

RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions
Travaux publics et Services gouvernementaux
Canada
Harry Hays Building Room 759
220 4th Ave SE
Calgary
Alberta
T2G 4X3
Bid Fax: (403) 292-5786

Insert:

RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions
Travaux publics et Services gouvernementaux
Canada
Government of Canada Building
101 - 22nd Street East, Suite 110
Saskatoon
Saskatchewan
S7K 0E1
Bid Fax: (306) 975-5397

This amendment is raised to answer the following questions from industry and amend solicitation W0127-17P021A as follows:

Question 1

On Page 10 of 38, under 3.1, section II: Financial Offer it states "Offerors must submit firm prices for **90% of all items per category** listed in Annex "C". Offerors may submit pricing for one or more of the categories".

And on Page 16 of 38, under 4.1.2.1 Mandatory Financial Criteria it states " Offerors must submit firm prices for **90% of all items per category** listed in Annex C. Offerors may submit pricing for one or more of the categories"

Can you please advise if we can Bid on one category and not be disqualified.

Response 1

The purpose of this Standing Offer is for "One Stop Shopping" where the offeror is required to offer all food categories in one shipment for field training and disaster relief support. An estimated 80% of deliveries will be made to Wainwright Alberta to support field training with the remaining 20% to support provincial government disaster response spanning across Alberta, Saskatchewan, Manitoba and Ontario. The offeror must provide all food categories to be declared responsive. Amendment to follow to remove "Offerors may submit pricing for one or more of the categories" from solicitation text.

Question 2

On Page 15 of 18, under 4.1.2.1 Mandatory Technical Criteria, d), it states "Offeror must provide a minimum of three (3) weekday deliveries between Mondays and Fridays ONLY."

Are we to submit our own day schedule in a week? Our company has shipments to Wainwright on Monday, Wednesday and Friday. Will day delivery be flexible as needed within the weekday?

Response 2

Yes, the successful offeror needs to provide a day schedule for deliveries. Day deliveries will be flexible however preference is for AM deliveries between 0800-1200.

Question 3

On Page 36 of 38, under Annex "D" Financial Evaluation, it states "Offeror's must complete pricing for a minimum of 80% of all line items contained in the attached excel file". Can you please confirm if the minimum is 80% or 90%.

Response 3

For the financial evaluation complete pricing for 90% of line items is required. Amendment to follow.

Question 4

In the Basis of Payment Excel sheet, the template says Fresh Bread but the description per line does not say so. Also Tortilla can't be served fresh for quality issue's same as Line #20 – Sausage Rolls (rolls with sausage best before date is 2 days only and can't be served fresh). Can you please clarify?

Also, please clarify if Line item 20 is plain bread for sausages and hotdogs.

Response 4

Bread items 1-8, 18-19 and 22-24 from the template shall be fresh. All other items can be delivered frozen.

The Solicitation is amended as follows:

On Page 10 of 38, under 3.1, section II: Financial Offer:

Delete:

Offerors may submit pricing for one or more of the categories

On Page 16 of 38, under 4.1.2.1 Mandatory Financial Criteria:

Delete:

Offerors may submit pricing for one or more of the categories

On Page 36 of 38, under Annex "D" Financial Evaluation:

Delete:

Offeror's must complete pricing for a minimum of 80% of all line items contained in the attached excel file and ensure that the document has been properly completed and contains all required information.

Insert:

Offeror's must complete pricing for a minimum of 90% of all line items contained in the attached excel file and ensure that the document has been properly completed and contains all required information.

Solicitation No. - N° de l'invitation
W0127-17P021/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
W0127-17P021

Amd. No. - N° de la modif.
001
File No. - N° du dossier
CAL-8-41005

Buyer ID - Id de l'acheteur
CAL142
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Please note that the Basis of Payment has been updated. Bidders are instructed to use the latest Excel spreadsheet located under “Attachments” when creating their financial offer.

The following items have been added to Annex “B” Basis of Payment:

Under category “Misc Groceries”:

- Item no. 301 , Coffee, Arabic, urn roast;
- Item no. 302, Coffee, Liquid, Columbian;
- Item no. 303, Drink, Orange Juice Ind.;
-

Under category “Dairy Products”:

- Item no. 23, Eggs, Fresh 180 ct;
- Item no. 24, Eggs, liquid, pasteurized;
- Item no. 25, Eggs, liquid, pasteurized;

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME